

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBB000449542



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		Liceul Teoretic Moldo-Turc "Suleyman Demirel" din, S.CONGAZ str. Kalinin nr.11/A		c.f./ nr.TVA 1012601000247 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		S.C. "TEMEL-DIC" S.R.L., S.CONGAZ 28 Iunie nr.1 Cont MD25ML000000002251050166, BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1004611001031 / ф.к./ код НДС 4600668							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Liceul Teoretic Moldo-Turc "Suleyman Demirel" din, S.CONGAZ str. Kalinin nr.11/A		c.f./ nr.TVA 1012601000247 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare S.CONGAZ 28 Iunie nr.1 Пункт погрузки			6. Punct descărcare S.CONGAZ str. Kalinin nr.11/A Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
023031 Краска ПФ-115 "Гама-Колор" 0,9кг. красная	b	1	65.83	65,83	20	13,17	79,00				
062063 Ведро пластмас. 5,5л. Sterk	buc	2	17.50	35,00	20	7,00	42,00				
081305 Штормы в ванную комнату 180x200 Evdy	buc	1	146.33	146,33	20	29,27	175,60				
081735 Вешалка DA1443-3/6 крючка	buc	1	50.00	50,00	20	10,00	60,00				
062265 Моп Bumbac 300г.	buc	2	27.33	54,67	20	10,93	65,60				
062079 Таз 14,0л. Sterk	buc	1	35.00	35,00	20	7,00	42,00				
062082 Таз 22,0л. Sterk	buc	1	69.75	69,75	20	13,95	83,70				
059054-Л Дюбель в сборе Г-обр. 10x60 (800шт) (100шт)	buc	2	3.00	6,00	20	1,20	7,20				
059056-Л Дюбель в сборе Г-обр. 12x100 (400шт) (50шт) (059308)	buc	2	8.00	16,00	20	3,20	19,20				
081633 Часы 602XA	buc	1	99.42	99,42	20	19,88	119,30				
856433-Л Перфоратор 900W Profmet Г6М	buc	1	992.00	992,00	20	198,40	1190,40				
166204-Л Сверло по бетону 6,0x160 EXTRA, сталь HSS (166302)	buc	1	25.00	25,00	20	5,00	30,00				
56589 Сверло по металлу HSS 4,0мм./1шт. графит	buc	1	11.00	11,00	20	2,20	13,20				
166203-Л Сверло по бетону 6,0x110 EXTRA, сталь HSS (166301)	buc	1	21.33	21,33	20	4,27	25,60				
56588 Сверло по металлу HSS 3,0мм./1шт. графит	buc	1	9.33	9,33	20	1,87	11,20				
56590 Сверло по металлу HSS 6,0мм./1шт. графит	buc	1	17.75	17,75	20	3,55	21,30				
3724 Сверло по металлу HSS-Tin 6,0мм./1шт. графит	buc	1	29.67	29,67	20	5,93	35,60				
1343-ОМ Батарейка Duracell AA LR6/MN1500	buc	2	13.92	27,83	20	5,57	33,40				
020101 Веник шик.	buc	3	33.75	101,25	20	20,25	121,50				
129073 Пакет майка 27x47/200 желтый	buc	1	0.50	0,50	20	0,10	0,60				
062103 Моп Bumbac 250г.	buc	2	24.58	49,17	20	9,83	59,00				
062158 Моп Bumbac 220г.	buc	2	22.33	44,67	20	8,93	53,60				
081540 Черенок дерев. C2	buc	4	16.92	67,67	20	13,53	81,20				
083124 Сердцевина ZM-90-CR Code Deco	buc	1	86.25	86,25	20	17,25	103,50				
023834 Лента электроиз. ПВХ 20м.х 19мм.х 0,13мм. зелен/желт. CG520802	buc	1	13.33	13,33	20	2,67	16,00				
046511-Л Дюбель шестигранный. 12x8x100 (400шт) (50шт) (046213)	buc	4	5.33	21,33	20	4,27	25,60				
091010-Л Шайба 10 увелич. (86шт) (4кг)	buc	8	0.96	7,67	20	1,53	9,20				
133375 Клеенка силикон. Cristal 15м.х 0,6м. х 1,5мм.	m	0.60	84.83	50,90	20	10,18	61,08				
28375-Ж Чеснокодавка нерж. BR 3717	buc	1	121.67	121,67	20	24,33	146,00				
22857-Ж Чеснокодавка нерж. 28506084	buc	1	63.00	63,00	20	12,60	75,60				
11941-ЭЛ Изолента тряпочная 19мм.х7м. MegaWatt	buc	1	12.67	12,67	20	2,53	15,20				
09927TSV Кабель ВВГ HG 2x1,5	m	1	9.00	9,00	20	1,80	10,80				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2360,99	X	472,19	2833,18	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBB000449542

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil SVETLANA SVETOVA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.09.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil SVETLANA SVETOVA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.09.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director SOFIA PANAITOVA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 30.09.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 3 din 3